ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE QUINTA - FEIRA 02 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01.612.329/0008-76

AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO, N°1672 - AEROPORTO  $\label{eq:tricine} \text{TRIZIDELA DO VALE-MA}$ 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2017 - ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale - ASSUNTO: Contratação de empresa para Locação de Sistema informatizado de: Sistema de Contabilidade e Sistema Portal da Transparência para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA, conforme discriminação no termo de referência para suprir às necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA - VALOR GLOBAL:- R\$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)- BASE LEGAL: Art. 24, I, da Lei n° 8.666/93 - ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/Comissão Permanente de Licitação ADJUDICADO: empresa DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME: Presidente -Francisco Martins Pereira. Trizidela do Vale/MA, 02 de março de 2017.



## Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes
Prefeito Municipal